
UCHWAŁA NR XXXV/175/09
Rady Gminy Gaszowice

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2009.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                   3.257,50
(Słownie zł : Trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 50/100)
W tym :

1)                 Dz. 854       - Edukacyjna opieka wychowawcza
                    Rozdz. 85412 – kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
                                              a także szkolenia młodzieży .
                   wydatki bieżące – 457,50
                   z tego :
                   a) dotacje – 457,50

2)               Dz. 921       - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
                  Rozdz. 92105– pozostałe zadania w zakresie kultury
                  Wydatki bieżące – 2.800
                   z tego :
                   a) dotacje – 2.800
                                                                              § 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                   3.257,50
(Słownie zł : Trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 50/100)
W tym:

1)                Dz. 750     - Administracja publiczna
                   Rozdz. 75023 – urząd gminy
                   Wydatki majątkowe – 457,50
                   

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu pn. e-administracja w powiecie rybnickim.
                              
 2)                Dz. 921      - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
                    Rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury , kluby i świetlice
                    Wydatki bieżące – 2.800
                    z tego :
                    a) dotacje – 2.800

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach  

                                                                      § 3
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                   34.000,00
(Słownie : trzydzieści  cztery tysiące złotych 00/100)
W tym :
Dochody bieżące 

1)                Dz.    900     - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



  
                 -  dotacje  otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
                     sektora finansów publicznych    - 4.000

2)               Dz. 756         - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 
                                        nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

                  - wpływy z opłaty eksploatacyjnej    - 30.000

                                                                       § 4
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                    34.000,00
(Słownie : Trzydzieści  cztery tysiące złotych 00/100)
W tym :

1)                Dz. 900     - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
                   Rozdz. 90095 – pozostała działalność
                   Wydatki bieżące – 4.000

Z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów i wykonania usług.

2)                 Dz. 754     - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
                    Rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne
                    Wydatki majątkowe – 30.000

Z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu samochodu OSP w Czernicy.
                   
                                                                                                                                      
                                                                             § 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                            § 6
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                            § 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                 


